
แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป
1 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือล่อฟ้า 30 เควี 5 กิโลแอมป์ จ  านวน 151 ชุด 471,875.00 471,875.00 สอบราคา บริษทั กนักุล เอ็นจิเนียร่ิง จ  ากดั (มหาชน) 483,200.00

บริษทั พรีไซซ กรีน โปรดกัส์ จ  ากดั 471,724.00
บริษทั เจพีซี อีเล็กทริค คอร์ป จ ากดั 475,650.00
บริษทั เอส.อีเล็คตริกส์  จ  ากดั 471,120.00 บริษทั เอส.อีเล็คตริกส์  จ  ากดั 471,120.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001080359 8/10/2558

2 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือดรอพเอาทฟิ์วส์คทัเอาท ์33 เควี 100 แอมป์ จ  านวน 254 ชุด457,962.00 457,962.00 สอบราคา บริษทั เพาวเ์วอร์ ยตูา้ กรุ๊ป จ ากดั 457,200.00 บริษทั เพาวเ์วอร์ ยตูา้ กรุ๊ป จ ากดั 457,200.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 30001081728 13/10/2558
3 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 30 เควีเอ 19 เควี และหมอ้แปลงขนาด 50 เควีเอ 33 เควี426,800.00 426,800.00 สอบราคา บริษทั พรีไซซ อีเลคตริก แมนูเฟคเจอร่ิง จ  ากดั 315,000.00 บริษทั พรีไซซ อีเลคตริก แมนูเฟคเจอร่ิง จ  ากดั315,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001082017 14/10/2558
4 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเสาคอร.ขนาด 12 เมตร จ านวน 61 ตน้ 298,900.00 298,900.00 ตกลงราคา บริษทั สยามมาสเตอส์คอนกรีต จ ากดั 298,595.00 บริษทั สยามมาสเตอส์คอนกรีต จ ากดั 298,595.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001082961 16/10/2558
5 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ เสาคอร.ขนาด 14 เมตร จ านวน 32 ตน้ 207,680.00 207,680.00 ตกลงราคา บริษทั ศิรกร จ ากดั 207,520.00 บริษทั ศิรกร จ ากดั 207,520.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001083593 19/10/2558

6 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ วีที. ซีที.  จ  านวน 3 รายการ 487,670.00 487,670.00 ตกลงราคา บริษทั พรีไซซ กรัน โปรดกัส์ จ  ากดั 471,720.00 บริษทั พรีไซซ กรัน โปรดกัส์ จ  ากดั 471,720.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001087549 30/10/2558
บริษทัทริปเป้ิล ที เอ็นเท็ค จ  ากดั 471,985.00

7 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเสาคอร.ขนาด 12 เมตร จ านวน 61 ตน้ 298,900.00 298,900.00 ตกลงราคา บริษทั สยามมาสเตอส์คอนกรีต จ ากดั 298,595.00 บริษทั สยามมาสเตอส์คอนกรีต จ ากดั 298,595.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001082961 16/10/2558
8 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6333 ตรัง.ติดต่องาน 1,962.16 1,962.16 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,962.16 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,962.16 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415620 06/10/2015
9 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน 970.06 970.06 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 970.06 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 970.06 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415841 06/10/2015
10 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน 1,014.15 1,014.15 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,014.15 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,014.15 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416038 06/10/2015
11 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 778.47 778.47 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 778.47 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 778.47 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416690 06/10/2015
12 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บว-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 749.59 749.59 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 749.59 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 749.59 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415448 06/10/2015
13 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,036.20 1,036.20 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,036.20 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,036.20 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415654 06/10/2015
14 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บว-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 749.59 749.59 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 749.59 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 749.59 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415925 06/10/2015
15 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 802.06 802.06 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 802.06 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 802.06 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001417373 06/10/2015
16 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บว-1175 สฎ.จดหน่วยค่าไฟฟ้า 859.82 859.82 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 859.82 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 859.82 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416080 06/10/2015
17 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-5816 นศ.ติดต่องาน 1,477.13 1,477.13 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,477.13 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,477.13 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415418 06/10/2015
18 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3231 สฎ.ติดต่องาน 1,565.32 1,565.32 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,565.32 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,565.32 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415501 06/10/2015
19 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ติดต่องาน 1,521.22 1,521.22 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,521.22 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,521.22 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415704 06/10/2015
20 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์นข-868 นศ.ติดต่องาน 1,212.57 1,212.57 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,212.57 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,212.57 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416412 06/10/2015

21 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์นข-868 นศ.ติดต่องาน 1,322.80 1,322.80 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,322.80 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,322.80 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415521 06/10/2015
22 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์นข-303 นศ.ติดต่องาน 1,278.71 1,278.71 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.71 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.71 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415542 06/10/2015
23 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-9417 ภก.ติดต่องาน 2,138.53 2,138.53 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,138.53 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,138.53 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415560 06/10/2015
24 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์50-8818 กทม.ติดต่องาน 1,984.21 1,984.21 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,984.21 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,984.21 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415596 06/10/2015
25 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3231 สฎ.ส ารวจงานขยายเขต 1,278.71 1,278.71 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.71 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.71 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415734 06/10/2015
26 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กจ-7134 สฎ.ติดตามหน้ีไฟฟ้า 1,462.58 1,462.58 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,462.58 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,462.58 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416718 06/10/2015
27 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ติดตามหน้ี 1,556.94 1,556.94 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,556.94 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,556.94 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001417356 06/10/2015

28 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-1141 สฎ.ติดต่องาน 1,829.88 1,829.88 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,829.88 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,829.88 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001416485 06/10/2015
29 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน 2,336.95 2,336.95 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,336.95 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,336.95 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415481 06/10/2015
30 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน 1,962.16 1,962.16 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,962.16 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,962.16 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415678 06/10/2015
31 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน 2,006.25 2,006.25 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,006.25 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,006.25 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001415959 06/10/2015

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุนพิน

วันที่ 31 เดอืน ตุลาคม พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ

หนา้ที ่1 จาก 3



แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุนพิน

วันที่ 31 เดอืน ตุลาคม พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
32 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์นข-191 นศ. 5,930.00 5,930.00 ตกลงราคา ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 5,930.00 ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 5,930.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001423912 07/10/2015
33 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-1711 สฎ. 10,680.00 10,680.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 10,680.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 10,680.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001423876 07/10/2015
34 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์กง-5040 สฎ. 2,400.00 2,400.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,400.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,400.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001423890 07/10/2015
35 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-4485 สฎ. 6,100.00 6,100.00 ตกลงราคา นางสาวบงกช วีระเผา่(พิทกัษก์ารช่าง) 6,100.00 นางสาวบงกช วีระเผา่(พิทกัษก์ารช่าง) 6,100.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001423941 07/10/2015
36 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 สฎ.ติดตามหน้ี 1,509.76 1,509.76 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,509.76 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,509.76 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001435429 08/10/2015
37 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์80-6913 สฎ. 2,460.00 2,460.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,460.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,460.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001461142 14/10/2015
38 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0133 สฎ. 2,046.73 2,046.73 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,046.73 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,046.73 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001469720 15/10/2015
39 ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. ค่าน ้ามนัเคร่ืองตดัหญา้ 157.48 157.48 ตกลงราคา บริษทั โชคฉตัรชยัออยล ์จ  ากดั 157.48 บริษทั โชคฉตัรชยัออยล ์จ  ากดั 157.48 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001484194 19/10/2015

40 ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. ค่าน ้ามนัเคร่ืองตดัหญา้ 157.48 157.48 ตกลงราคา บริษทั โชคฉตัรชยัออยล ์จ  ากดั 157.48 บริษทั โชคฉตัรชยัออยล ์จ  ากดั 157.48 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001484194 19/10/2015
41 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ปรับปรุงระบบจ าหน่าย 1,132.32 1,132.32 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,132.32 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,132.32 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482021 19/10/2015
42 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์3กล-9204 กทม.ติดต่องาน 1,297.45 1,297.45 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,297.45 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,297.45 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482138 19/10/2015
43 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์3กล-9204 กทม.ติดต่องาน 1,373.13 1,373.13 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,373.13 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,373.13 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482168 19/10/2015
44 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน 771.64 771.64 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 771.64 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 771.64 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482253 19/10/2015
45 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 815.73 815.73 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 815.73 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 815.73 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001486027 19/10/2015
46 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 810.50 810.50 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 810.50 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 810.50 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001485991 19/10/2015
47 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,328.33 1,328.33 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,328.33 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,328.33 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001486072 19/10/2015
48 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,366.90 1,366.90 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,366.90 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,366.90 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001486046 19/10/2015
49 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,278.71 1,278.71 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,278.71 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,278.71 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001486253 19/10/2015
50 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ตอดตามหน้ี 1,061.55 1,061.55 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,061.55 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,061.55 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482080 19/10/2015
51 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ตอดตามหน้ี 1,565.85 1,565.85 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,565.85 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,565.85 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482198 19/10/2015
52 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์นข-191 นศ.ติดตามหนีรายใหญ่ 1,093.88 1,093.88 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,093.88 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,093.88 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001483947 19/10/2015
53 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กจ-7134 สฎ.ติดตามหนีรายใหญ่ 1,297.45 1,297.45 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,297.45 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,297.45 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001481877 19/10/2015
54 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน 1,940.11 1,940.11 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,940.11 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,940.11 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482233 19/10/2015
55 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน 2,028.30 2,028.30 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,028.30 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,028.30 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482303 19/10/2015

56 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน 1,148.21 1,148.21 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,148.21 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,148.21 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001482353 19/10/2015
57 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมบ ารุงรักษารถยนต ์ทะเบียน 81-4485 สฎ. 4,850.00 4,850.00 ตกลงราคา ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 4,850.00 ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 4,850.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001480523 19/10/2015
58 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์กง-5040 สฎ. 3,000.00 3,000.00 ตกลงราคา นางสาวบงกช วีระเผา่(พิทกัษก์ารช่าง) 3,000.00 นางสาวบงกช วีระเผา่(พิทกัษก์ารช่าง) 3,000.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001487366 20/10/2015
59 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์80-5055 สฎ. 1,260.00 1,260.00 ตกลงราคา อู่เจริญยนต์ 1,260.00 อู่เจริญยนต์ 1,260.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001487371 20/10/2015
60 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0134 สฎ. 4,500.00 4,500.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 4,500.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 4,500.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001495190 21/10/2015
61 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0133 สฎ. 4,300.00 4,300.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 4,300.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 4,300.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001494990 21/10/2015
62 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์นข-191 นศ. 963.00 963.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 963.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 963.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001495152 21/10/2015

63 ค่าจา้งบ ารุงรักษาสวน ค่าจา้งเหมาแต่งสวนหยอ่มและตดัตน้ไม ้เดือน ต.ค.58 4,200.00 4,200.00 ตกลงราคา นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001551287 30/10/2015
64 ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. ค่าน ้ามนัเคร่ืองตดัหญา้ 122.90 122.90 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 122.90 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 122.90 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001571285 31/10/2015
65 ค่าบ ารุงฯบริเวณ สนง. ค่าน ้ามนัเคร่ืองตดัหญา้ 122.90 122.90 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 122.90 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 122.90 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001571285 31/10/2015
66 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องานไป กฟส.บตข. 1,366.90 1,366.90 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,366.90 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,366.90 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001569594 31/10/2015

หนา้ที ่2 จาก 3



แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน ตุลาคม 2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุนพิน

วันที่ 31 เดอืน ตุลาคม พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
67 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 885.02 885.02 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 885.02 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 885.02 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570794 31/10/2015
68 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,084.05 1,084.05 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,084.05 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,084.05 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001567550 31/10/2015
69 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,108.73 1,108.73 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,108.73 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,108.73 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001567537 31/10/2015
70 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,231.88 1,231.88 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,231.88 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,231.88 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001567517 31/10/2015
71 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 718.29 718.29 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 718.29 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 718.29 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570929 31/10/2015
72 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,350.55 1,350.55 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,350.55 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,350.55 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570987 31/10/2015
73 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 797.05 797.05 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 797.05 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 797.05 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001571008 31/10/2015
74 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.จดหน่วยค่าไฟฟ้ารายใหญ่ 1,131.85 1,131.85 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,131.85 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,131.85 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570897 31/10/2015

75 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องานไป กฟต.2 609.46 609.46 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 609.46 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 609.46 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570959 31/10/2015
76 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน ตรวจคลงัพสัด 855.53 855.53 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 855.53 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 855.53 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001571029 31/10/2015
77 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ติดต่องานไป กฟจ.ภูเก็ต 1,436.58 1,436.58 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,436.58 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,436.58 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001570861 31/10/2015
78 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-6913 สฎ.ติดต่องาน บรรทุกอุปกรณ์ 2,048.78 2,048.78 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,048.78 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 2,048.78 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001571063 31/10/2015
79 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์กจ-7134 สฎ. 1,510.00 1,510.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,510.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,510.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001557148 31/10/2015
80 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0134 สฎ. 4,570.00 4,570.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 4,570.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 4,570.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001557166 31/10/2015
81 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-1411 สฎ. 4,930.00 4,930.00 ตกลงราคา อู่เจริญยนต์ 4,930.00 อู่เจริญยนต์ 4,930.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001557031 31/10/2015
82 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-4485 สฎ. 29,100.00 29,100.00 ตกลงราคา สง่าการยาง (เอ๋) 29,100.00 สง่าการยาง (เอ๋) 29,100.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001557127 31/10/2015
83 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-3231 สฎ. 2,170.00 2,170.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001557176 31/10/2015
84 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-1711 สฎ 16,630.00 16,630.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 16,630.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 16,630.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001566154 31/10/2015
85 232,480.30    232,480.30   ตกลงราคา  นายพทัธกฤต ขนุทองจนัทร์ 232,473.00

ประเสริฐ แดงสุด 231,900.00 ประเสริฐ แดงสุด 231,900.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด

Turn Key ส านกังาน ธนารักษ ์อ.พุนพิน 1,037,221.40 ########## ตกลงราคา บ.เรยเ์พาวเ์วอร์ 928,182.27 บ.เรยเ์พาวเ์วอร์ 928,182.27  

เสนอารคาต ่าสุด

ปฎิบติังานตาม
สญัญา

Turn key Renovate สฟ.พุนพิน 1 208,617.49    208,617.49   ตกลงราคา นายทวี หม่ืนศกัดาดี 205,000.00 นายทวี หม่ืนศกัดาดี 205,000.00  

เสนอารคาต ่าสุด

ปฎิบติังานตาม
สญัญา

86

87

พพ.(กส.)
20/2558

12 ตค.58

พพ.(กส.)
21/2558

28 ตค.58

 จา้งเหมาตดัตน้ไมส้ถานีไฟฟ้าพุนพิน 2 วงจรท่ี 2 บา้นท่าแซะ ถึง รร.บา้นคลองววั ตามใบสัง่จา้ง (PO) เลขท่ี 
3001081344 ลว. 13 ต.ค. 58

หนา้ที ่3 จาก 3


